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Перспективный  план- график прохождения аттестации  педагогов МБОУ «Васильевская средняя 

общеобразовательная школа»  

 

№ Фамилия Имя Отчество Занимая должность Категория 
Дата 

присвоения 

Дата 

очередной 

аттестации 

1 Шестов Николай Николаевич 

директор 

  

учитель физики и информатики 

1 

 

1 

07.10.2019 

 

25.12.2019 

07.10.2024 

 

25.12.2024 

2 Баластаева Надежда Константиновна 
учитель русского языка и 

литературы 

 

1 

 

25.12.2019 

 

25.12.2024 

3 Воробьев Вячеслав Викторович 
учитель технологии, ОБЖ, ИЗО, 

математики 
1 24 12.2020 24 12.2025 

4 Красильникова Татьяна Сергеевна учитель начальных классов 1 23.11.2023 23.11.2028 

5 Шестова Светлана Александровна учитель математики 1 25.12.2019 25.12.2024 

6 Седанова Нина Викторовна учитель физической культуры сзд 27.09.2023 27.09.2023 



7 Шабанова Тамара Александровна учитель истории и обществознания 1 23.12.2021 23.12.2026 

8 Красильникова Валентина Ивановна 
учитель русского языка и 

литературы 
1 29.12.2022 29.12.2027 

9 Воробьева Елена Ивановна 
учитель русского языка и 

литературы, географии 
1 22.02.2023 22.02.2028 

10 Зайцева Нинель Николаевна учитель биологии 1 27.09 2023 27.09.2028 

11 Оасереле Мария Владимировна учитель английского языка 1 27.09 2023 27.09.2028 

 

 


